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Esecutività: N

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 138   del  09/11/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

2023Anno

2023 101418 1 CSR 2023-2027. QUOTA DI COFINANZIAMENT
O REGIONALE QUANTIFICATA IN BASE ALL'IN
TESA APPROVATA IN SEDE DI CONFERENZA 
STATO - REGIONI DEL 21/06/2022

N DPD 4.120.358,15 0,00 0,00 4.120.358,15
0,00 0,00 0,00 0,00

4.120.358,15 0,00 0,00 4.120.358,15

1601104

1.120.358,15 3.000.000,00 0,00 4.120.358,15

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.01.000

2023 151710 2 SPESE PER CALAMITA' NATURALI DI PROTEZ
IONE CIVILE - FSUE

N DPE018 253.644,27 0,00 0,00 253.644,27
0,00 0,00 0,00 0,00

253.644,27 0,00 0,00 253.644,27

1101104

0,00 76.093,28 0,00 76.093,28

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.000

2023 321910 1 FONDO DI RISERVA DI CASSA  PER FARE FR
ONTE A MAGGIORI  PAGAMENTI - ART. 20 L.R.
25.3.2002, N. 3 -.

N DPB014 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2001110

148.329.217,80 0,00 3.076.093,28 145.253.124,52

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.01.001

4.374.002,42 0,00 0,00 4.374.002,42Totale Anno 2023     delibera: 138   del  09/11/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria
0,00 0,00 0,00 0,00

4.374.002,42 0,00 0,00 4.374.002,42

149.449.575,95 3.076.093,28 3.076.093,28 149.449.575,95

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

4.374.002,42 0,00 0,00 4.374.002,42Totale delibera: 138   del  09/11/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria
0,00 0,00 0,00 0,00

4.374.002,42 0,00 0,00 4.374.002,42

149.449.575,95 3.076.093,28 3.076.093,28 149.449.575,95

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 479.540.054,33

174.983.259,89

0,00
174.983.259,89174.983.259,89

0,00

174.983.259,89
479.540.054,33

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.350.259.913,17

3.070.908.465,53

0,00
3.070.908.465,533.070.908.465,53

0,00

3.070.908.465,53
4.350.259.913,17

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 430.511.505,66

142.158.322,02

0,00
142.158.322,02142.158.322,02

0,00

142.158.322,02
430.511.505,66

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 158.782.413,13

141.290.638,67

0,00
141.290.638,67141.290.638,67

0,00

141.290.638,67
158.782.413,13

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.311.097.636,49

152.922.980,43

0,00
152.922.980,43152.922.980,43

0,00

152.922.980,43
1.311.097.636,49

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 21.658.682,72

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
21.658.682,72

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.009.690.904,47

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.009.690.904,47

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.688.163.666,54
0,00

4.688.163.666,54
7.761.541.109,97

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.688.163.666,54
0,00

4.688.163.666,54
7.761.541.109,97

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

10.729.380,39

0,00
10.729.380,39Titolo zero per disavanzo 10.729.380,39

0,00

10.729.380,39
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

3.076.093,28

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
3.076.093,28 4.141.528.785,60

3.255.932.196,01

0,00
3.255.932.196,01Spese correnti 3.255.932.196,01

0,00

3.255.932.196,01
4.141.528.785,60

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.168.813.312,67

205.412.334,73

207.463,25
205.204.871,48Spese in conto capitale 205.204.871,48

207.463,25

205.412.334,73
1.168.813.312,67

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.686.843,72

27.686.843,72

0,00
27.686.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.933.215,73

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.857.321.793,01

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.857.321.793,01

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.687.956.203,29
207.463,25

4.688.163.666,54
7.215.283.950,73

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

3.076.093,28

0,00
0,00
0,00

3.076.093,28

4.687.956.203,29
207.463,25

4.688.163.666,54
7.215.283.950,73

Totale Spesa 2023

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

163.177.159,21

0,00
163.177.159,21163.177.159,21

0,00

163.177.159,21
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

142.124.552,62

0,00
142.124.552,62142.124.552,62

0,00

142.124.552,62
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

145.268.976,54

0,00
145.268.976,54145.268.976,54

0,00

145.268.976,54
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 420.000,00

104.505.392,38

0,00
104.505.392,38104.505.392,38

0,00

104.505.392,38
420.000,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.633.732.546,28
0,00

4.633.732.546,28
420.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.633.732.546,28
0,00

4.633.732.546,28
420.000,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 9.078.175,97

0,00
9.078.175,97Titolo zero per disavanzo 9.078.175,97

0,00

9.078.175,97

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.266.598.711,39

0,00
3.266.598.711,39Spese correnti 3.266.598.711,39

0,00

3.266.598.711,39

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 148.297.133,68

0,00
148.297.133,68Spese in conto capitale 148.297.133,68

0,00

148.297.133,68

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 178.134.728,56

0,00
178.134.728,56Rimborso prestiti 178.134.728,56

0,00

178.134.728,56

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.633.732.546,28
0,00

4.633.732.546,28
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.633.732.546,28
0,00

4.633.732.546,28
0,00

Totale Spesa 2024

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

158.295.595,65

0,00
158.295.595,65158.295.595,65

0,00

158.295.595,65
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

126.604.389,45

0,00
126.604.389,45126.604.389,45

0,00

126.604.389,45
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

143.444.433,45

0,00
143.444.433,45143.444.433,45

0,00

143.444.433,45
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

100.736.416,88

0,00
100.736.416,88100.736.416,88

0,00

100.736.416,88
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.607.737.300,96
0,00

4.607.737.300,96
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.607.737.300,96
0,00

4.607.737.300,96
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 9.151.280,12

0,00
9.151.280,12Titolo zero per disavanzo 9.151.280,12

0,00

9.151.280,12

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.244.240.550,73

0,00
3.244.240.550,73Spese correnti 3.244.240.550,73

0,00

3.244.240.550,73

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 148.305.652,08

0,00
148.305.652,08Spese in conto capitale 148.305.652,08

0,00

148.305.652,08

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 172.555.353,97

0,00
172.555.353,97Rimborso prestiti 172.555.353,97

0,00

172.555.353,97

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.607.737.300,96
0,00

4.607.737.300,96
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.607.737.300,96
0,00

4.607.737.300,96
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

3.076.093,28 3.076.093,280,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2023
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